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P01 INGENIERIA AGRONOMICA 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 22 54 12 66 19 72 91
P02 INGENIERIA EN INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 17 46 27 73 57 36 93
P03 INGENIERIA ZOOTECNICA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 41 12 53 32 34 66
P04 INGENIERIA AMBIENTAL 3 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 7 54 73 35 108 84 85 169
P05 CIENCIAS DE LA COMUNICACION 3 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 8 44 90 33 123 74 101 175
P06 SOCIOLOGIA 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 3 27 67 14 81 82 29 111
P07 TRABAJO SOCIAL 6 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 9 84 148 41 189 271 11 282
P08 INGENIERIA CIVIL 10 0 3 0 0 1 0 1 1 0 1 17 103 125 76 201 63 258 321
P09 INGENIERIA ELECTRONICA 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 26 44 19 63 5 86 91
P10 INGENIERIA INDUSTRIAL 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 69 95 51 146 66 155 221
P11 INGENIERIA DE SISTEMAS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 73 86 54 140 37 177 214
P12 INGENIERIA INFORMATICA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 29 43 25 68 12 87 99
P13 CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS 5 0 1 0 0 2 0 1 0 0 0 9 100 133 57 190 177 122 299
P14 ECONOMIA Y FINANZAS 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 29 106 28 134 95 74 169
P15 ENFERMERIA 5 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 7 60 87 12 99 140 26 166
P16 MEDICINA HUMANA 17 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 20 148 170 79 249 249 168 417
P17 EDUCACION SECUNDARIA ESPECIALIDAD EN CIENCIAS SOCIALES Y TURISMO 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 17 41 12 53 31 42 73
P18 EDUCACION FISICA Y DEPORTES 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 18 57 15 72 18 73 91
P19 EDUCACION INICIAL Y ARTE 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 31 104 16 120 153 2 155
P20 EDUCACION PRIMARIA Y PROBLEMAS DE APRENDIZAJE 2 0 0 0 0 1 0 2 0 0 1 6 19 38 7 45 55 15 70
P21 EDUCACION SECUNDARIA ESPECIALIDAD EN LENGUA, COMUNICACION E IDIOMA INGLES 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 11 52 6 58 52 18 70
P22 EDUCACION SECUNDARIA ESPECIALIDAD EN MATEMATICA, FISICA E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 23 2 25 12 15 27

P23 EDUCACION SECUNDARIA ESPECIALIDAD EN BIOLOGIA, QUIMICA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 3 32 23 9 32

P24 EDUCACION TECNOLOGICA ESPECIALIDAD EN CONSTRUCCIONES METALICAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 21 1 22 2 21 23
P25 EDUCACION TECNOLOGICA ESPECIALIDAD EN ELECTRONICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
P26 DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS 8 1 3 0 0 4 0 2 0 4 1 23 146 159 97 256 243 182 425
P27 ADMINISTRACION 6 0 2 0 0 1 0 1 1 0 1 12 127 177 61 238 199 178 377
P28 GESTION EN TURISMO Y HOTELERIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 63 17 80 65 39 104
P29 NEGOCIOS INTERNACIONALES 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 47 97 62 159 114 96 210
P30 BROMATOLOGIA Y NUTRICION 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 35 59 25 84 91 29 120
P31 INGENIERIA PESQUERA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 8 51 19 70 26 53 79
P32 INGENIERIA ACUICOLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 21 6 27 12 17 29
P33 INGENIERIA METALURGICA 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 45 64 26 90 24 114 138
P34 INGENIERIA QUIMICA 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 18 37 17 54 29 46 75
P35 ESTADISTICA E INFORMATICA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4 19 5 24 9 20 29
P36 FISICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
P37 MATEMATICA APLICADA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 1 15 2 13 15
P38 BIOLOGIA CON MENCION EN BIOTECNOLOGIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 31 14 45 28 24 52

90 7 12 0 10 14 0 13 6 5 10 167 1459 2565 987 3552 2651 2527 5178
FUENTE: Oficina Central de Admisión (Setiembre 2018)
ELABORADO POR: Unidad de Estadística - Oficina de Planificación, Presupuesto e Infraestructura.
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UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ CARRIÓN

P01 INGENIERIA AGRONOMICA 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 12 15 5 20 7 28 35
P02 INGENIERIA EN INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 12 16 5 21 24 11 35
P03 INGENIERIA ZOOTECNICA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 17 5 22 17 18 35
P04 INGENIERIA AMBIENTAL 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 5 12 13 5 18 16 19 35
P05 CIENCIAS DE LA COMUNICACION 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 6 12 12 5 17 16 19 35
P06 SOCIOLOGIA 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 3 12 15 5 20 26 9 35
P07 TRABAJO SOCIAL 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 4 12 14 5 19 35 0 35
P08 INGENIERIA CIVIL 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 6 12 12 5 17 5 30 35
P09 INGENIERIA ELECTRONICA 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 12 16 5 21 1 34 35
P10 INGENIERIA INDUSTRIAL 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 12 15 5 20 12 23 35
P11 INGENIERIA DE SISTEMAS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 17 5 22 10 25 35
P12 INGENIERIA INFORMATICA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 12 16 5 21 2 33 35
P13 CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 4 12 14 5 19 16 19 35
P14 ECONOMIA Y FINANZAS 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 12 15 5 20 19 16 35
P15 ENFERMERIA 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 3 12 14 1 15 26 4 30
P16 MEDICINA HUMANA 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 3 10 11 1 12 14 11 25
P17 EDUCACION SECUNDARIA ESPECIALIDAD EN CIENCIAS SOCIALES Y TURISMO 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 12 15 5 20 8 27 35
P18 EDUCACION FISICA Y DEPORTES 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 12 17 5 22 5 30 35
P19 EDUCACION INICIAL Y ARTE 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 12 15 5 20 35 0 35
P20 EDUCACION PRIMARIA Y PROBLEMAS DE APRENDIZAJE 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 4 12 14 5 19 24 11 35
P21 EDUCACION SECUNDARIA ESPECIALIDAD EN LENGUA, COMUNICACION E IDIOMA INGLES 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 11 18 5 23 23 12 35
P22 EDUCACION SECUNDARIA ESPECIALIDAD EN MATEMATICA, FISICA E INFORMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 23 2 25 12 15 27
P23 EDUCACION SECUNDARIA ESPECIALIDAD EN BIOLOGIA, QUIMICA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 3 32 23 9 32
P24 EDUCACION TECNOLOGICA ESPECIALIDAD EN CONSTRUCCIONES METALICAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 1 21 2 20 22
P25 EDUCACION TECNOLOGICA ESPECIALIDAD EN ELECTRONICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
P26 DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS 1 1 2 0 0 1 0 1 0 2 1 9 12 9 5 14 20 15 35
P27 ADMINISTRACION 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 6 12 12 5 17 21 14 35
P28 GESTION EN TURISMO Y HOTELERIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 18 5 23 22 13 35
P29 NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 12 15 5 20 14 21 35
P30 BROMATOLOGIA Y NUTRICION 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 17 5 22 27 8 35
P31 INGENIERIA PESQUERA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 8 21 5 26 13 22 35
P32 INGENIERIA ACUICOLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 21 5 26 11 17 28
P33 INGENIERIA METALURGICA 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 12 16 5 21 5 30 35
P34 INGENIERIA QUIMICA 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 12 16 5 21 8 27 35
P35 ESTADISTICA E INFORMATICA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4 19 5 24 9 20 29
P36 FISICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
P37 MATEMATICA APLICADA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 1 15 2 13 15
P38 BIOLOGIA CON MENCION EN BIOTECNOLOGIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 23 5 28 18 17 35

24 7 8 0 10 10 0 11 5 3 10 88 357 584 159 743 548 640 1188
FUENTE: Oficina Central de Admisión (Setiembre 2018)
ELABORADO POR: Unidad de Estadística - Oficina de Planificación, Presupuesto e Infraestructura.
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